



Elini kolunu sallayarak dolaşıyor

16 Ekim Cuma 2020 08:05



Emekli Orgeneral Hurşit Tolon, FETÖ kumpasıyla cezaevinde kalmasına neden olan kumpasçıyla ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Emekli Orgeneral Hurşit Tolon, FETÖ kumpasıyla cezaevinde kalmasına neden olan kumpasçıyla ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, bugünkü yazısında Hurşit Tolon'dan telefon aldığını belirtip kumpasın ayrıntılarını kaleme aldı.

İşte o yazı...

Dün sabah saatlerinde emekli Orgeneral Hurşit Tolon'un telefonuyla güne başladım...

Tolon Paşa, "Yazını okudum ve heyecanlandım. Ahmet Zeki Üçok'un yattığı 3 yıl için kazandığı tazminatının iptali için verilen dilekçede 'Üçok hukuka uygun cezaevinde yatmış' cümlesinden sonra seni aramak istedim. Bir bilgiyi paylaşmak istedim" dedi... Hurşit Tolon önce, SÖZCÜ'nün Fetullahçı Terör Örgütü'ne karşı verdiği mücadeleyi övdü ve "Savaş veriyorsunuz. Başınıza neler geldi anlamak mümkün değil" dedi.

Peki Org. Hurşit Tolon beni neden aradı?



Tarih: 3 Temmuz 2008.. SÖZCÜ, Tolon Paşa'nın tutuklanmasını böyle manşete taşıdı.

Hatırlayın... 13 yıl önce...

Malatya'da Niyaz-i Mısrı Mahallesi Ağbaba İşhanı'nın üçüncü katındaki Zirve Yayınevi'nde çalışan Alman Tilman Ekkehart Geske ile Necati Aydın ve Uğur Yüksel, 8 Nisan 2007'de boğazları kesilerek öldürülmüştü. Cinayetlerin işlendiği gün yayinevine giden polisler, zanlılar Salih Gürler, Cuma Özdemir, Hamit Çeker ve Abuzer Yıldırım'ı olay yerinde yakalamıştı. Yayınevinin penceresinden kaçmaya çalışırken düşerek yaralanan Emre Günaydın ise İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi'nde tedavi edildikten sonra tutuklanmıştı.

Orgeneral Hurşit Tolon da 1 Temmuz 2008'de gözaltına alınıp tutuklandı. 7 ay Kandıra ve Silivri Cezaevi'nde tutuklu kaldı. Sonra 12. Ağır Ceza Mahkemesi nöbetçi hakimi Nejat Ede tarafından delil yetersizliğinden serbest bırakıldı.

Zirve Yayınevi katliamı Mart 2011'de Ergenekon soruşturması kapsamına alındı. 17 Mart 2011'de dönemin Malatya Jandarma Alay Komutanı olan emekli Albay Mehmet Ülger'in de aralarında bulunduğu 20 kişi gözaltına alındı.

10 Ocak 2012'de Hurşit Tolon bir kez daha tutuklandı. Bu kez Ergenekon'dan...

Bitmedi...

Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi, Org. Hurşit Tolon'un da aralarında bulunduğu dört kişi hakkında 10 Ocak 2013 Cuma günü tutuklama kararı verdi. Tolon Paşa, 1.5 yıl cezaevinde yattı...

Sonra...

9 yıl 5 ay 10 gün süren yargılamanın ardından 28 Eylül 2016 günü verilen kararda... 2. ek iddianameyi hazırlayan savcılarının meslekten ihraç edildiğini, yargılamayı yapan hakimlerin meslekten ihraç edildiğini, FETÖ kapsamında tutuklandıklarını... Kod adı Deniz Uygur olan gizli tanık İlker Çınar'ın (Uzman Onbaşı ve eski misyoner papaz) suç uydurduğunu, yalancı şahitlik yaptığını, mahkemeye sunduğu belgelerin sahte olduğunun ortaya çıktığını dile getirdi. Mahkeme heyeti, davaya sonradan dahil edilen 8 asker 2 sivil hakkında tüm suçlamalardan beraat kararı verdi.

Peki bu davanın gizli tanığı İlker Çınar nerede?

Uzman Onbaşı ve papaz!

Şimdi söz sırası Hurşit Tolon'da...

"Malatya'daki cinayet hukuk tarihine geçti. 2007'de yaşanan bu olaydan sonra yıllar geçti... FETÖ, Zirve Yayınevi kumpasına herkesi dahil etti. Peki nasıl dahil etti? 1993 yılında TSK'dan disiplinsizlik nedeniyle atılmış bir uzman onbaşı buldular: İlker Çınar. Gizli tanık yaptılar. Tarsuslu... Beş ay hapiste yatmış. Mahkeme esnasında adamın dosyasını biz bulduk. Mahkeme bulmadı. Bizi bu cinayeti azmettirmekle suçladı bu alçak."



Org. Tolon, FETÖ kumpaslarından yıllarca yargılandı.

ÖZ VE KANSIZ'IN DİLEKÇELERİ

“Bu onbaşı sonra papaz olmuş, para kazanmış ve sonra tekrar Müslüman olmuş. Mahkemelerde verdiği ifadelere bakın. Biz savunma yapıyorduk, aylarca çalışıp gerçeği anlatıyorduk. Mahkeme bu adamı konuşturup, bizim söylediklerimizi çürütmek için harekete geçiyordu. Yalanlarla, dilekçe veriyordu İlker Çınar. Bu dilekçeleri o Zekeriya Öz, Cihan Kansız gibi savcılar yazıp onbaşıya veriyorlardı.”

İFADE VERİRSE NELER ÇIKACAK

“Davalar bitti... Beraat ettik. Peki bu İlker Çınar'a ne oldu? Suç uydurduğu, yalancı şahitlik yaptığı, mahkemeye sunduğu belgelerin sahte olduğu ortaya çıktı, dava açıldı ve ceza aldı! Adama ne oldu? Ben İlker Çınar'ın peşindeyim. Ne oldu bu adama? Bu adamın yargılanıp hak ettiği cezayı alması gerekiyor. Bu yetmez. Yargılanırken neler anlatacak, neler çıkacak! Kim getirdi, kim besledi, kim dilekçeleri yazdırdı, kim para verdi? Ben bunu merak ediyorum.”

İLKER ÇINAR KORUNUYOR MU?

“Nihayet öğrendim. 2016'da, Malatya'da, bu adamla ilgili soruşturma dosyası açılmış. Dosyanın numarası 2016/2517... Kamu davası... İfadesi var mı? İfadesi yok ortada! 4 yıldır ortada yok! İlker Çınar kaçtı mı? Birileri tarafından korunuyor mu? Endişem bu! 15 Temmuz'dan sonra itiraflarda bulundu ve yok oldu ortada. Alçak İlker elini kolunu sallayarak dolaşiyor! İlker önemli değil, vereceği ifade önemli. İlker Çınar'ı ne yaptılar? Beni içeri attıran... Birçok subayı suçlayan... Ben bu ithamlarla 1.5 yıl yattım. Senin yatmana sebep veren adam dolaşiyor. Bu adamı devlet bulmalı.”



Odatv.com



hurşit tolon

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

